
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/250,Uchwala-nr-355.html
20.04.2024, 05:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 355

U c h w a ł a Nr 355/2004

Rady Miejskiej w R a d o m i u

z dnia 26.01.2004r

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Zał. do uchwały nr 355Zał. do uchwały nr 355Zał. do uchwały nr 355Zał. do uchwały nr 355

https://bip.radom.pl/dokumenty/zalaczniki/69/69-289.jpg


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca

1990 r o samorządzie

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142r , poz.

1591, z późn. zmianami/ oraz art. 4

ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r /Dz. U.

Nr 62, poz. 718, z późn. zmianami/

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych, uchwala się co

następuje:

§ 1 Nadaje się nowopowstałej ulicy w rejonie ulic:

Kieleckiej i Przytyckiej

w Radomiu, oznaczonej nr 1 na załączniku graficznym do

niniejszej uchwały, następującą nazwę:

ul. im. WANDY MALCZEWSKIEJ



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta
Radomia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego

i wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 355.doc
Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy.
doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.01.2004
Obowiązuje od : 26.01.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/288/355.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/250,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

